
令和３年２月１０日 

保護者各位 

                                                 那覇市立 垣花小学校                                                            

校長   宮城 弘之 

                                                      （公印省略） 

授業参観中止及び下校時刻変更について 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より本校教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、見だしの件について、１月１３日付けの公文（ＨＰに掲示）において、

「本県におけるコロナウイルス感染者の状況が良くなっていれば、２月下旬か

ら３月上旬にかけて授業参観を行いたいと考えております。」と記載しておりま

したが、緊急事態宣言が今月末まで延長したことから、中止させていただくこと

としました。 

 新型コロナウイルス感染状況の様子から、今年度は授業参観が一度しか行え

ず、保護者の皆様には大変申し訳なく存じておりますが、ご理解のほどよろしく

お願いいたします。 

記 

 

 授業参観予定日 ：２月下旬から３月上旬頃 

 

 緊急事態宣言の延長のため中止 

 

※ 次年度は、新型コロナウイルス感染状況の様子を伺いながらできるだけ授業

参観の機会を設けていきたいと思っております。 

 

下校時刻変更について 

 

令和３年２月１８日（木） 特別日課（入学説明会のため） 

下校時刻  １年生・・・・・・午後１時１５分頃 

      ２年生・・・・・・午後２時０５分頃 

      ３～６年生・・・・午後３時頃 

 

 今後の日程 

 ３月２４日（水）６年生のみ参加 

 ３月２５日（木）修了式・離任式 


